役 員 会 議 事 録

平成18年６月28日（水）

12時50分から13時10分まで

学長室

出席者

議 長 仙道富士郎（学長）

理 事 石島庸男 柴田洋雄 遠藤政夫 田村幸男 伊藤新造

監 事 本木正光

学長特別補佐 阿部宏慈

列席者 総務部長 財務部長 財務課長

議 事

１ 県内・県外の日帰り出張による日当の取扱いについて

財務課長から，本件について資料に基づき説明の後，田村理事から補足説明があった。

次いで学長から，本件について提案があり，了承された。

なお，財務課長から，今後の進め方として，過半数代表者から意見を聴き，その結果を役員

会に諮ることとなる旨発言があった。

２ 国立大学法人山形大学における物品購入等契約における取引停止等の取扱内規の一部改正に

ついて

財務課長から，本件について資料に基づき，改正の趣旨と改正案の説明があった。

次いで学長から，本件について提案があり，了承された。

配付資料

資料 県内・県外の日帰り出張による日当の取扱いについて

資料 国立大学法人山形大学における物品購入等契約における取引停止等の取扱内規（案）